
UCHWAŁA NR LXXII/683/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  nr LXX/668/2024 w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków 
o zawarcie umowy najmu z dnia 28 marca 2024 r.  lokalu mieszkalnego, realizowanego w ramach inwestycji 

spółki SIM SUDETY Sp. z o. o. z siedzibą w Kłodzku, w tym określenie dodatkowych kryteriów 
pierwszeństwa oraz zasad przeprowadzania oceny punktowej dla dodatkowych kryteriów pierwszeństwa 

i dla kryterium pierwszeństwa oraz maksymalnej wysokości miesięcznego dochodu gospodarstwa 
domowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 8 ust. 1, 2 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy 
państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 506) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały na stronie 4 skreśla się punkt 5 w tabeli – inne dodatkowe kryteria 
pierwszeństwa z jednoczesnym ujednoliceniem numeracji. 

§ 2. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: 55E152DD-7156-4A74-8541-0F7DCB36CB76. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W załączniku nr 2 do uchwały  nr LXX/668/2024 w sprawie zasad przeprowadzania naboru 
wniosków o zawarcie umowy najmu z dnia 28 marca 2024 r.  lokalu mieszkalnego, realizowanego w 
ramach inwestycji spółki SIM SUDETY Sp. z o. o. z siedzibą w Kłodzku, w tym określenie 
dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz zasad przeprowadzania oceny punktowej dla dodatkowych 
kryteriów pierwszeństwa i dla kryterium pierwszeństwa oraz maksymalnej wysokości miesięcznego 
dochodu gospodarstwa domowego na stronie 4 omyłkowo wpisany został punkt 5 w tabeli – inne 
dodatkowe kryteria pierwszeństwa. Nie koresponduje on z treścią uchwały. 

Mając powyższe na uwadze celowym jest wykreślenie zbędnego zapisu z jednoczesnym 
ujednoliceniem numeracji w tabeli. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 
 

Id: 55E152DD-7156-4A74-8541-0F7DCB36CB76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/683/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


